
Trophée Mercedes
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 10.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RIBOT, Bruno GRENOBLE BRESSON 7,6 32 32

2 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 8,3 30 30

3 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,1 29 29

4 --- CHAUVET, Simon GRENOBLE BRESSON 6,3 27 27

5 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,6 27 27

6 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 9,4 26 26

7 --- DECOSSAS, Sebastien GRENOBLE BRESSON 5,4 24 24

8 --- ALMODOVAR, Claude GRENOBLE BRESSON 7,2 24 24

9 --- ROLLAND, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,6 22 22

10 --- MAUVIEL, Pierre-Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 6,7 19 19

11 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 9,9 19 19

12 --- THERY, Boris URIAGE 7,6 17 17
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 10.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RIBOT, Bruno GRENOBLE BRESSON 7,6 39 39

2 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 8,3 38 38

3 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 9,4 35 35

4 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,1 35 35

5 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,6 34 34

6 --- CHAUVET, Simon GRENOBLE BRESSON 6,3 32 32

7 --- ALMODOVAR, Claude GRENOBLE BRESSON 7,2 31 31

8 --- ROLLAND, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,6 27 27

9 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 9,9 27 27

10 --- DECOSSAS, Sebastien GRENOBLE BRESSON 5,4 26 26

11 --- MAUVIEL, Pierre-Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 6,7 25 25

12 --- THERY, Boris URIAGE 7,6 23 23
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (10.1 -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SLAMA, Aymeric GRENOBLE BRESSON 14,3 27 27

2 --- AILLAUD, Stephane GRENOBLE BRESSON 10,2 27 27

3 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 13,1 25 25

4 --- ROUBAUD, Xavier PUPILLES AIR 12,1 22 22

5 --- LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 13,9 22 22

6 --- ACHARD, Alain GRENOBLE BRESSON 10,4 22 22

7 --- GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,3 22 22

8 --- DIATCHENKO, Daniel GRENOBLE BRESSON 11,6 22 22

9 --- DI GIOIA, David GRENOBLE BRESSON 10,2 22 22

10 --- NOLAN, Thomas GRENOBLE BRESSON 11,3 21 21

11 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 12,2 21 21

12 --- SINGH, Baptiste GRENOBLE BRESSON 12,2 20 20

13 --- BORGNIS, Julien GRENOBLE BRESSON 10,5 19 19

14 --- BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 13,7 18 18

15 --- YVANEZ, Jean - Philippe GRENOBLE BRESSON 13,2 18 18

16 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,1 16 16

17 --- ANGHILANTE, Mauro DEUX ALPES 13,7 16 16

18 --- CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,2 15 15

19 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (10.1 -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SLAMA, Aymeric GRENOBLE BRESSON 14,3 39 39

2 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 13,1 36 36

3 --- AILLAUD, Stephane GRENOBLE BRESSON 10,2 36 36

4 --- LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 13,9 34 34

5 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 12,2 31 31

6 --- GAILLA, Charles GRENOBLE SPORTS 11,3 31 31

7 --- DIATCHENKO, Daniel GRENOBLE BRESSON 11,6 31 31

8 --- BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 13,7 30 30

9 --- NOLAN, Thomas GRENOBLE BRESSON 11,3 30 30

10 --- ROUBAUD, Xavier PUPILLES AIR 12,1 30 30

11 --- ACHARD, Alain GRENOBLE BRESSON 10,4 30 30

12 --- SINGH, Baptiste GRENOBLE BRESSON 12,2 29 29

13 --- BORGNIS, Julien GRENOBLE BRESSON 10,5 28 28

14 --- DI GIOIA, David GRENOBLE BRESSON 10,2 28 28

15 --- ANGHILANTE, Mauro DEUX ALPES 13,7 27 27

16 --- YVANEZ, Jean - Philippe GRENOBLE BRESSON 13,2 27 27

17 --- CAZES, Patrick GRENOBLE BRESSON 14,2 27 27

18 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,1 24 24

19 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 NR NR
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (15.1 -> 20.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 15,1 26 26

2 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 19,0 24 24

3 --- DELAITRE, Ivan GRENOBLE SPORTS 18,5 24 24

4 --- BHATI, Santo SEMITAG 17,2 21 21

5 --- MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON 18,0 21 21

6 --- FAVRE-MOT, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 18,1 21 21

7 --- COQUET, Laurent GRENOBLE BRESSON 16,9 20 20

8 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 20,0 20 20

9 --- RIBOT, Edgard POMAGALSKI 18,9 19 19

10 --- JAFFREZO, Jean Luc GRENOBLE BRESSON 18,7 18 18

11 --- DECOSSAS, Elliot GRENOBLE BRESSON 17,0 17 17

12 --- GAVARD, Geoffroy GRENOBLE BRESSON 18,2 17 17

13 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 17,7 17 17

14 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 17,5 16 16

15 --- GOY, Henri GRENOBLE BRESSON 19,0 16 16

16 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,5 15 15

17 --- MARTIN, Dominique SEMITAG 17,1 15 15

18 --- PERRACHON, Guillaume GRENOBLE BRESSON 16,7 14 14

19 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 15,5 12 12

20 --- SIGAUD, Frédéric GRENOBLE BRESSON 17,0 11 11

21 --- D'APOLITO, Joel GRENOBLE BRESSON 17,0 10 10

22 --- CHAN, Thierry GRENOBLE BRESSON 16,1 10 10

Page 5 sur 12
24.06.2024 10:43



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (15.1 -> 20.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 19,0 43 43

2 --- DELAITRE, Ivan GRENOBLE SPORTS 18,5 41 41

3 --- MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON 18,0 39 39

4 --- TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 15,1 39 39

5 --- FAVRE-MOT, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 18,1 38 38

6 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 20,0 38 38

7 --- BHATI, Santo SEMITAG 17,2 37 37

8 --- RIBOT, Edgard POMAGALSKI 18,9 37 37

9 --- COQUET, Laurent GRENOBLE BRESSON 16,9 36 36

10 --- JAFFREZO, Jean Luc GRENOBLE BRESSON 18,7 33 33

11 --- GOY, Henri GRENOBLE BRESSON 19,0 33 33

12 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,5 31 31

13 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 17,7 31 31

14 --- DECOSSAS, Elliot GRENOBLE BRESSON 17,0 31 31

15 --- GAVARD, Geoffroy GRENOBLE BRESSON 18,2 30 30

16 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 17,5 30 30

17 --- MARTIN, Dominique SEMITAG 17,1 27 27

18 --- PERRACHON, Guillaume GRENOBLE BRESSON 16,7 27 27

19 --- BRIZARD, Alain GRENOBLE BRESSON 15,5 26 26

20 --- D'APOLITO, Joel GRENOBLE BRESSON 17,0 23 23

21 --- SIGAUD, Frédéric GRENOBLE BRESSON 17,0 22 22

22 --- CHAN, Thierry GRENOBLE BRESSON 16,1 22 22
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 4 (20.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PENET, Frédérick GRENOBLE BRESSON 36,0 19 19

2 --- CANUDAS DE WIT, Carlos GRENOBLE BRESSON 20,1 17 17

3 --- VIEUX MELCHIOR, Thierry GRENOBLE BRESSON 20,7 17 17

4 --- VIEUX-MELCHIOR, Louis GRENOBLE BRESSON 22,3 15 15

5 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 20,1 15 15

6 --- GUIBOURDENCHE, Jean Yves GRENOBLE BRESSON 21,6 15 15

7 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 24,4 14 14

8 --- CECCON, Dominique GRENOBLE BRESSON 22,2 13 13

9 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 23,6 13 13

10 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 25,8 13 13

11 --- GEERAERT, Pascal GRENOBLE BRESSON 20,4 11 11

12 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,4 11 11

13 --- GARDET, Jean Pierre POMAGALSKI 26,1 10 10

14 --- VIEUX-MELCHIOR, Stéphane GRENOBLE BRESSON 29,5 7 7

15 --- CLEMENS, Stéphane GRENOBLE BRESSON 36,0 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 4 (20.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PENET, Frédérick GRENOBLE BRESSON 36,0 54 54

2 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 25,8 37 37

3 --- VIEUX-MELCHIOR, Louis GRENOBLE BRESSON 22,3 35 35

4 --- CANUDAS DE WIT, Carlos GRENOBLE BRESSON 20,1 35 35

5 --- CECCON, Dominique GRENOBLE BRESSON 22,2 34 34

6 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 23,6 34 34

7 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,4 34 34

8 --- VIEUX MELCHIOR, Thierry GRENOBLE BRESSON 20,7 33 33

9 --- GUIBOURDENCHE, Jean Yves GRENOBLE BRESSON 21,6 32 32

10 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 24,4 31 31

11 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 20,1 31 31

12 --- GARDET, Jean Pierre POMAGALSKI 26,1 30 30

13 --- GEERAERT, Pascal GRENOBLE BRESSON 20,4 27 27

14 --- VIEUX-MELCHIOR, Stéphane GRENOBLE BRESSON 29,5 21 21

15 --- CLEMENS, Stéphane GRENOBLE BRESSON 36,0 18 18
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 13,5 17 17

2 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,0 16 16

3 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,9 16 16

4 --- PARAT, Sylvie GRENOBLE BRESSON 18,0 16 16

5 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 17,2 12 12

6 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,1 11 11

Page 9 sur 12
24.06.2024 10:43



Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PARAT, Sylvie GRENOBLE BRESSON 18,0 36 36

2 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 15,9 33 33

3 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 13,5 31 31

4 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 17,2 28 28

5 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 11,0 28 28

6 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,1 27 27
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICORDEAU, Caroline BELLE ILE 27,3 17 17

2 --- RIBOT, Ingrid GRENOBLE BRESSON 21,8 15 15

3 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 21,6 13 13

4 --- GARDET, Francoise POMAGALSKI 25,1 12 12

5 --- SAEZ, Marie Christine GRENOBLE BRESSON 34,8 11 11

6 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,8 11 11

7 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,2 10 10

8 --- ACTIS, Audrey GRENOBLE BRESSON 26,3 8 8

9 --- RIBOT, Christine POMAGALSKI 30,2 8 8

10 --- VITALI, Pascale GRENOBLE BRESSON 27,8 7 7

11 --- FAURE, Laurence GRENOBLE BRESSON 32,4 5 5

12 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,0 5 5
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICORDEAU, Caroline BELLE ILE 27,3 45 45

2 --- SAEZ, Marie Christine GRENOBLE BRESSON 34,8 43 43

3 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 21,6 34 34

4 --- RIBOT, Ingrid GRENOBLE BRESSON 21,8 33 33

5 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,0 33 33

6 --- RIBOT, Christine POMAGALSKI 30,2 32 32

7 --- ACTIS, Audrey GRENOBLE BRESSON 26,3 30 30

8 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,2 29 29

9 --- GARDET, Francoise POMAGALSKI 25,1 29 29

10 --- VITALI, Pascale GRENOBLE BRESSON 27,8 27 27

11 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,8 27 27

12 --- FAURE, Laurence GRENOBLE BRESSON 32,4 26 26
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Total :  172 joueurs


